
 

DM 1709649 

BESLUIT 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 1 september 2020 met DM-nummer 

1683592;  

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. het besluit tot wijziging van de Keur Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden 2018 vast te 

stellen; 

2. het besluit vast te stellen tot wijziging van de Legger van de primaire waterkeringen langs de 

Neder-Rijn en Lek met de daartoe behorende kunstwerken van het Hoogheemraadschap De 

Stichtse Rijnlanden; 

3. het besluit vast te stellen tot wijziging van de Legger van de regionale waterkeringen met de 

daartoe behorende kunstwerken van het Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden, onder 

gelijktijdige intrekking van de Legger van de primaire waterkeringen langs de Gekanaliseerde 

Hollandse IJssel met de daartoe behorende kunstwerken. 

4. de Legger oppervlaktewateren 2020 vast te stellen, onder gelijktijdige intrekking van Legger 

oppervlaktewateren 2018 en de Legger oppervlaktewateren 2012; 

5. het inspraakrapport vast te stellen en de insprekers daarover te informeren; 

6. bovenstaande besluiten op de gebruikelijke wijze bekend te maken en inwerking te laten 

treden 8 dagen na bekendmaking. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 oktober 2020. 

 

   

Voorzitter  

 

 

 

J.C.H. Haan 

 

 
 

Secretaris  J. Goedhart 

 

 

 

 


